
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-4

2b
5-

15
f2

-c
55

d-
62

7d
-6

f1
6-

42
d0

-1
9a

5-
e5

58
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-42b5-15f2-c55d-627d-6f16-42d0-19a5-e558

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MIGUEL SEÑOR ALONSO | FECHA : 25/09/2025 12:19 | Sin acción específica

  Página 1 de 1 

MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN FORMACIÓN PROFESIONAL 
Y DEPORTES 
 
 
 

 
 
 

ASPIRANTES A CUBRIR PUESTOS EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2025/2026. 

CONVOCATORIA 1545 

 
 

RESOLUCIÓN 
 
 
Advertidos errores en las listas de aspirantes a cubrir puestos en régimen de interinidad para el Curso 

2025/2026 de la Convocatoria 1545, se procede a efectuar la oportuna rectificación, “la lista de aspirantes 

a interinidad por la Especialidad de Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico del Cuerpo de 

Profesores Técnicos de Formación Profesional (591-219) se suprimir por haberse convocado procesos 

selectivos por dicha especialidad. 

Actualmente la Convocatoria 2266 regula la lista de aspirantes a desempeñar puestos en régimen de 

interinidad por la Especialidad de Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico del Cuerpo de 

Profesores de Enseñanza Secundaria (590-219) 

 

 
 
En Ceuta al día de la fecha de la firma electrónica 
 
 

El Director Provincial 
 

Miguel Señor Alonso 

DIRECCIÓN PROVINCIAL 
CEUTA 

ECHEGARAY, S/N 
Tfs.: (956) 516640  
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